
Belváros-Lipótváros Önkormányzat
Képviselő-testületének

Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottsága
__________________________________________________

KIVONAT
a 2010. november 18-ai ülésről

29/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag

elfogadja  a  bizottsági  ülés  meghívó  szerinti  napirendi  pontjait  és  azok  tárgyalási 
sorrendjét.   

A szavazáson jelen volt  6  fő

30/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
5 igen szavazattal és 1 tartózkodás mellett, 

javasolja  a  Képviselő-testületnek  tárgyalásra  és  elfogadásra  Belváros  –  Lipótváros 
Önkormányzat 2011. évi költségvetési koncepcióját.   

A szavazáson jelen volt  6  fő

31/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag

javasolja a Képviselő-testületnek, a T-325/2010 számú előterjesztés módosítását az alábbiak 
szerint: „Bevezetés” c. bekezdés 
„Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. kerület Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2010.  évi  törvénnyel  módosított,  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  1.  §  (2)-(3) 



bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, az alábbi rendeletet alkotja”

A szavazáson jelen volt  6  fő

32/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag  

javasolja a Képviselő-testületnek, a T-325/2010 számú előterjesztés módosítását az alábbiak 
szerint: „A rendelet hatálya” c. bekezdés

„ 1.  § Belváros-Lipótváros  (Budapest  Főváros  V.  kerület)  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete az Önkormányzat közigazgatási területén idegenforgalmi adót állapít meg.”

A szavazáson jelen volt  6  fő

33/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag  

javasolja a Képviselő-testületnek, a T-325/2010 számú előterjesztés módosítását az alábbiak 
szerint: „Az adókötelezettség, az adó alanya” c. bekezdés

„  2. § Adókötelezettség terheli azt a természetes személyt, aki nem állandó lakosként az 
önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt.”

A szavazáson jelen volt  6  fő

34/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag 

javasolja a Képviselő-testületnek, a T-325/2010 számú előterjesztés módosítását az alábbiak 
szerint: „Záró rendelkezések” c. bekezdés 

„  …… 



  11. § Ez a rendelet a 2010. évi törvénnyel módosított helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény hatályba lépésének napjával lép hatályba, rendelkezéseit 2011. január 1-jétől kell 
alkalmazni.” 

A szavazáson jelen volt  6  fő

35/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag

javasolja a Képviselő-testületnek döntsön úgy, hogy az Országgyűlés által 2010. november 
16-án elfogadott törvény alapján, az építményadót és az idegenforgalmi adót nem engedi át  a 
Fővárosi Önkormányzat javára.    

A szavazáson jelen volt  6  fő

36/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag

javasolja  a  Képviselő-testületnek  az  idegenforgalmi  adó  helyi  bevezetéséről  szóló 
rendelettervezet – módosításokkal egységes szerkezetben –  elfogadását 1-11.§-ig.   

A szavazáson jelen volt  6  fő

37/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag 

javasolja a Képviselő-testületnek, a T-326/2010 számú előterjesztés módosítását az alábbiak 
szerint: „Bevezetés” c. bekezdés 

„Belváros-Lipótváros Budapest Főváros V. kerület Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2010.  évi  törvénnyel  módosított,  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  1.  §  (2)-(3) 



bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv  16.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott  feladatkörében  eljárva  az  építményadóról  szóló 
46/2007. (XI.13.) számú rendeletét (továbbiakban: Er.) a következők szerint módosítja”

A szavazáson jelen volt  6  fő

38/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag 

javasolja a Képviselő-testületnek, a T-326/2010 számú előterjesztés módosítását az alábbiak 
szerint: „2. § ” c. bekezdés 

„Ez a rendelet a 2010. évi törvénnyel módosított helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
hatályba lépésének napjával lép hatályba, rendelkezéseit 2011. január 1-jétől kell alkalmazni.”

A szavazáson jelen volt  6  fő

39/2010. (11.18) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag

javasolja  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra,  a  T-326/2010  számú  előterjesztés 
elfogadását – a módosításokkal egységes szerkezetben.  

A szavazáson jelen volt  6  fő

40/2010. (11.18.) JÜK határozat

A  Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság
6 igen szavazattal, egyhangúlag

javasolja  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra,  a  T-328/2010 számú  testületi 
előterjesztésben szereplő, 1-2 számú határozati javaslatokat.



A szavazáson jelen volt  6  fő

Karsai Károly
       Elnök


